Vale de preparacion: YP24101127784

PEDIDO: PVG24101-049867 (IM020 - 16/7/24 )

0 00000

LP: LPR24101025673 (ADMIN - 16/07/2024 14:07:04)

TRANSPORTISTA: (07408) ASMEN DISTRIBUCION S.L.U

RUTA: 1 DIRECCION EXPED.: 002

FI{16/07/2024)

IMEX

NOTA DE ENTREGA (00191) SOCIAS Y ROSSELLO, S.L.

AF TRANS - C/ ISLAS BALEARES,36 - - -(46988) POLIGONO FUENTE DEL

REFERENCIA PEDIDO CLIENTE: 22490 AF TRANS GRUPO PINERO

COD. ARTICULO CANTIDAD UC DESCRIPCION

RDNOOT

MDRO15
RR0014 ~

FLX002
RRO0O11 (-
G00058

Total articulos:

NOTAS PREPARACION:

Nuamero de articulos / pagi

180,00 UN

110,00 UN

50,00 UN

137,00 UN

35,00 UN

40,00 UN

0

ROCIADOR REDONDO DE @20cm

MANGO DE DUCHARIN

DESLIZADOR ABIERTO BARRA DE DUCHA
REDONDA

FLEXO DE DUCHA DE PVC 150cm

BARRA DE DUCHA REDONDA 85 - 125em

GRIFO CONJUNTO DUCHA MONOMANDO
MONZA

Total unidades: 552

JARRO PATERNA - VALENCIA - Espana

PESO

118,80 KG

0,00 KG

0,00 KG

38,36 KG

42,00 KG

62,00 KG

Total pesos: 261,16
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ORDEN DE
DESCARGA

Fecha Entrada: 24/07/2024

UM

Entrada: E2404352
(X2401514)

Cliente Propietario

Cliente Facturacion

AFTRANS INTERNACIONAL, S.L.

AFTRANS INTERNACIONAL, S.L.

Transportista Matricula Remolque Nombre Conductor DNI
SUS MEDIOS 9251MKH OSCAR VALCARCEL 51450148E
Niumero Contrato Lote Almacenamiento
IMEX

LPmductos en playa J
Productos Cddigo B Kilos Netos Cantidad Cajas Lote N.Serie Cad.
24.962.102 E2404352 IMEX 100,00 1,00 PALETS

Cantidades Vinc.: 1,00

Cantidad Total: 1,00

Servicios a facturar

l/g(O)( 0, K ( X ’l;&Q
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